
HUIT  THAI

11 frs

ENTREES/STARTERS

R E S T A U R A N T

Tom Yam Kung

Brochettes de poulet satay

Tom Kha Kai

Salade de papaye

12 frs

19 frs

17 frs

Soupe épicée avec crevettes à la citronnelle, champignons, coriandre./
Spicy thai soup with shrimp,mushroom and coriander.

Boeuf grillé au citron vert, piments, coriandre et menthe/
Grilled beef with green lemon, red pepper, coriander and fresh mint

Soupe de poulet à la citronnelle, champignons, coriandre et lait de coco./
Chicken soup with mushroom, coriander and coconut.

Papaye, carottes, piments, cacahuètes/
Papaya,carrot, red pepper, peanut

Nem au porc

Nem with pork

8 frs/ 2 pièces

Croquettes de poissons

Pâte de poisson frit / Thai fish cake

Salade de boeuf

Chicken skewers with satay sauce

9 frs/ 3 pièces

12 frs/ 2 pièces



PLATS/ MAIN COURSES

HUIT  THAI
R E S T A U R A N T

Curry rouge     / Curry vert     /   Panang
Red curry       /  Green curry     / Panang
Poulet / Chicken             
Boeuf / Beef
Canard / Duck
Crevettes / Shrimps
Légume / Vegetable
Tofu

Sautés au basilic /Fried with thai basil
Poulet / Chicken             
Boeuf / Beef
Crevettes / Shrimps

Pad Kra pao
Porc haché sauté au basilic thai / Minced pork fried with basil 

Pad Thai

Poulet / Chicken             
Crevettes / Shrimps
Légume / Vegetable
Tofu

Nouilles de riz sauté / Fried rice noodles

Riz sauté / Fried rice

Poulet / Chicken             
Boeuf / Beef
Crevettes/ Shrimps

Riz Gluant au lait de coco et à la mangue

Roti Gulay (Thai banana Pancake)

DESSERT

25 frs
25 frs
29 frs
28 frs
22 frs
22 frs

25 frs
25 frs
28 frs

26 frs

22 frs
24 frs
21 frs
21 frs

20 frs

22 frs
20 frs

14 frs

14 frs



DESSERTS
MOCHI GLACE

3.5 CHF 

DAIFUKU

DORAYAKI

BOULE DE GLACE
Fraise/ Noix de coco

4 CHF

Vanille/ Chocolat/ Mangue/ Thé Vert

Pate de riz avec haricots rouge à l’intérieur

3.5 CHF 

Pancake japonais avec haricots rouges

4 CHF 

LITCHIS AU SIROP

5 CHF


